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Produktdatenblatt
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1120408

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL3
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL3
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL3
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL3
Verpackungsbreite PL1
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6414905636242
35001120408
06414905636242
1720857
2113256

34
66
0,06
35
St.

06414905638437
06414905638444
35

110

70

250

4

10

Plastic_Bag

Box

0,00008575
0,003575

0,07

0,8

35
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Verpackungsbreite PL3 130

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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